

Azərbaycanın Avropanın enerji təhlükəsizliyinə verdiyi töhfə Moldova mətbuatında

Moldovanın "Noi.md" xəbər portalında Bakıda "Cənub Qaz Dəhlizi" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 12-ci və "Yaşıl Enerji" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 4-cü iclaslarının rəsmi açılış mərasimində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çıxışına dair məqalə dərc edilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə dövlətimizin başçısına istinadən qeyd edilib ki, son bir ildə Azərbaycan qazı ilə təchiz edilən ölkələrin sayı 16-ya yüksəlib və bu da Azərbaycanı dünyanın ən böyük boru kəməri qazı təchizatçısına çevirib. Azərbaycan Avropa enerji bazarındakı iştirakını genişləndirməyə davam edəcək.

Müəllif dövlət başçımızın fikirlərinə istinadla yazır ki, Azərbaycan Avropa enerji bazarında öz iştirakını genişləndirmək niyyətindədir. Artıq daha iki Avropa ölkəsinə - Almaniya və Avstriyaya qaz tədarükünə başlanılıb. Beləliklə, bu gün Avropa Birliyinin 10 üzv dövləti Azərbaycandan qaz alır. Növbəti illərdə Azərbaycan yataqlarında yeni qaz hasilatı nəzərə alınmaqla, tədarük həcmlərinin artması gözlənilir.

Məqalədə Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın enerji siyasətinə dair digər fikirləri də yer alıb.

Xəbər portalında dərc olunan digər məqalədə isə Moldovanın energetika naziri Dorin Junqetunun "Cənub Qaz Dəhlizi" Məşvərət Şurası çərçivəsində keçirilən nazirlər sessiyasında çıxışına dair fikirlərə də yer verilib.

Алиев: «Азербайджан расширит своё присутствие на европейском энергетическом рынке»

За последний год число стран, в которых азербайджанский газ достиг потребителей, выросло с 12 до 16, и Азербайджан занимает первое место в мире по количеству стран, которым он поставляет трубопроводный газ. Азербайджан продолжит расширять свое присутствие на европейском энергетическом рынке.



Об этом заявил президент Азербайджана Ильхам Алиев, выступая на проходившем в Баку 12-м заседании министров в рамках Консультативного совета по Южному газовому коридору и 4-м заседании министров в рамках Консультативного совета по зеленой энергетике.

Жунгетиу: «Молдова укрепляет свою роль регионального энергетического игрока благодаря Южному газовому коридору»

Министр энергетики Дорин Жунгетиу принял участие в 12-м министерском заседании Консультативного совета по Южному газовому коридору, состоявшемся в Баку (Азербайджан).



В мероприятии приняли участие представители 27 стран, 11 международных финансовых институтов и организаций, а также 49 энергетических компаний. Среди участников были министры, заместители министров и высокопоставленные должностные лица. Заседание открыл президент